
Dz.U./S S137
19/07/2022
392016-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:392016-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Słupsk: Usługi edukacyjne i szkoleniowe
2022/S 137-392016

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Słupsk
Krajowy numer identyfikacyjny: PL636
Adres pocztowy: Plac Zwycięstwa 3
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@um.slupsk.pl 
Tel.:  +48 598488440
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.um.slupsk.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_slupsk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_slupsk
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie specjalistycznych usług terapeutycznych z zakresu wczesnego wspomagania dziecka w ramach 
Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin ”Za życiem”
Numer referencyjny: AT.ZP.271.13.2022.KJ-ZCH

II.1.2) Główny kod CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:zamowieniapubliczne@um.slupsk.pl
http://bip.um.slupsk.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/um_slupsk
https://platformazakupowa.pl/pn/um_slupsk


Dz.U./S S137
19/07/2022
392016-2022-PL

2 / 11

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie specjalistycznych usług terapeutycznych z zakresu wczesnego 
wspomagania dziecka w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin ”Za życiem”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ (dot. wszystkich części).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 6

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi logopedyczne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. UNICEF w Słupsku lub inne miejsce wskazane przez 
Zamawiającego na terenie Miasta Słupska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz Zamawiającego usług logopedycznych polegających na 
prowadzeniu specjalistycznych zajęć w ramach programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za Życiem”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób biorących udział w realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji umowy: do 22 grudnia 2023 r. od daty zawarcia Umowy

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi fizjoterapii/rehabilitacji ruchowej
Część nr: 2

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S137
19/07/2022
392016-2022-PL

3 / 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe
85142100 Usługi fizjoterapii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. UNICEF w Słupsku lub inne miejsce wskazane przez 
Zamawiającego na terenie Miasta Słupska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz zamawiającego usług prowadzenia fizjoterapii/rehabilitacji 
ruchowej polegającej na prowadzeniu specjalistycznych zajęć w ramach kompleksowego wsparcia rodzin „Za 
Życiem”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób biorących udział w realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji umowy: do 22 grudnia 2023 r. od daty zawarcia Umowy

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi psychologiczne
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85121270 Usługi psychiatryczne lub psychologiczne
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. UNICEF w Słupsku lub inne miejsce wskazane przez 
Zamawiającego na terenie Miasta Słupsku.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz zamawiającego usług prowadzenia terapii psychologicznej 
polegającej na prowadzeniu specjalistycznych zajęć w ramach programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za 
Życiem”.

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S137
19/07/2022
392016-2022-PL

4 / 11

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób biorących udział w realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji umowy: do 22 grudnia 2023 r. od daty zawarcia Umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi integracji sensorycznej
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80110000 Usługi szkolnictwa przedszkolnego
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. UNICEF w Słupsku lub inne miejsce wskazane przez 
Zamawiającego na terenie Miasta Słupska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz Zamawiającego usług prowadzenia terapii integracji 
sensorycznej polegających na prowadzeniu specjalistycznych zajęć w ramach programu kompleksowego 
wsparcia rodzin „Za Życiem”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób biorących udział w realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S137
19/07/2022
392016-2022-PL

5 / 11

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji umowy: do 22 grudnia 2023 r. od daty zawarcia Umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi pedagogiczne
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80340000 Usługi edukacji specjalnej
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. UNICEF w Słupsku lub inne miejsce wskazane przez 
Zamawiającego na terenie Miasta Słupska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz Zamawiającego usług pedagogicznych polegających na 
prowadzeniu specjalistycznych zajęć w ramach programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za Życiem”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób biorących udział w realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji umowy: do 22 grudnia 2023 r. od daty zawarcia Umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi terapii: Biofeedback i Metoda Tomatisa
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85312500 Usługi rehabilitacyjne
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S137
19/07/2022
392016-2022-PL

6 / 11

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. UNICEF w Słupsku lub inne miejsce wskazane przez 
Zamawiającego na terenie Miasta Słupska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz Zamawiającego usług – terapii: EEG Biofeedback i Metoda 
Tomatisa polegających na prowadzeniu specjalistycznych zajęć w ramach programu kompleksowego wsparcia 
rodzin „Za Życiem”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób biorących udział w realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji umowy: do 22 grudnia 2023 r. od daty zawarcia Umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S137
19/07/2022
392016-2022-PL

7 / 11

Część 1- Usługi Logopedyczne
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy skierują do realizacji zamówienia co najmniej 10 
osób zdolnych do wykonania zamówienia:
1) posiadających wykształcenie wyższe magisterskie lub podyplomowe na kierunku logopedia,
W TYM:
a) 1 osoba z 10 osób posiadająca kwalifikacje z zakresu Neurologopedii
b) 1 osoba z 10 osób posiadająca kwalifikacje z zakresu Pracy z dziećmi z niepełnosprawnością intelektualną
c) 1 osoba z 10 osób posiadająca kwalifikacje z zakresu Pracy z dziećmi z autyzmem
d) 1 osoba z 10 osób posiadająca kwalifikacje z zakresu Pracy z dziećmi głuchymi, z niedosłuchem
e) 1 osoba z 10 osób posiadająca kwalifikacje z zakresu Komunikacji alternatywnej i wspomagającej AAC
Jedna osoba może mieć kilka specjalizacji.
Część 2 – Usługi Fizjoterapii/Rehabilitacji ruchowej
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy skierują do realizacji zamówienia co najmniej 5 
osób zdolnych do wykonania zamówienia:
1) posiadających ukończone studia wyższe potwierdzające kwalifikacje do zawodu fizjoterapeuty, zgodnie z art. 
13 ust. 3 pkt 1) — 7) ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. 2022 poz. 168),
LUB
ukończone studia wyższe w zakresie rehabilitacji ruchowej oraz posiada przygotowanie
pedagogiczne,
LUB
Zajęcia rehabilitacji ruchowej mogą prowadzić tak zwani specjaliści, czyli w tym przypadku fizjoterapeuci i 
absolwenci szkół wyższych ze specjalnością rehabilitacja lub gimnastyka lecznicza oraz technicy fizjoterapii 

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S137
19/07/2022
392016-2022-PL

8 / 11

(art. 43 ust. 1 ustawy z 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 226, z późn. zm.) i art. 93 pkt 
1 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133, z późn. zm.).
2) Wszystkie osoby (co najmniej 5) posiadające co najmniej jeden kurs doskonalący lub kwalifikacyjny w pracy z 
małym dzieckiem,
3) Wszystkie osoby (co najmniej 5) posiadające przynajmniej 1 rok doświadczenia w pracy z małym dzieckiem 
(do 7 r.ż).
Część 3 – Usługi Psychologiczne
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy skierują do realizacji zamówienia co najmniej 2 
osoby zdolne do wykonania zamówienia
1) ukończone jednolite studia magisterskie lub studia pierwszego i drugiego stopnia, na kierunku psychologia 
oraz przygotowanie pedagogiczne,
LUB
studia podyplomowe w zakresie WWRD, terapii pedagogicznej, terapii rodzin lub innego rodzaju terapii 
właściwej dla pobudzania rozwoju psychoruchowego i społecznego rozwoju dziecka,
2) Wszystkie osoby (co najmniej 2) posiadające przynajmniej jeden rok doświadczenia w pracy terapeutycznej z 
małym dzieckiem (do 7 r.ż) i jego rodziną.
3) wszystkie osoby przewidziane do realizacji zamówienia (co najmniej 2) muszą posiadać łącznie uprawnienia 
z zakresu:
Trening Umiejętności Społecznych
Trening Zastępowania Agresji
Terapii Behawioralnej
Terapia skoncentrowana na rozwiązaniach
Terapia Poznawczo-Behawioralna Dzieci i Młodzieży
4) wszystkie osoby przewidziane do realizacji zamówienia (co najmniej 2) muszą posiadać łącznie uprawnienia 
diagnostyczne.
Część 4 – Usługi Integracji Sensorycznej
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy skierują do realizacji zamówienia co najmniej 10 
osób zdolnych do wykonania zamówienia:
1) posiadających wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku pedagogika/pedagogika specjalna i certyfikat 
II stopniowego kursu z zakresu terapii i diagnozy zaburzeń integracji sensorycznej lub studiów podyplomowych 
z zakresu terapii i diagnozy zaburzeń integracji sensorycznej;
LUB
ukończone jednolite studia magisterskie lub studia pierwszego i drugiego stopnia w zakresie pedagogiki lub 
psychologii lub logopedii lub WWRD oraz studia podyplomowe z zakresu SI,
2) Wszystkie osoby (co najmniej 10) posiadające przygotowanie pedagogiczne,
3) Wszystkie osoby (co najmniej 10) posiadające co najmniej jeden rok doświadczenia w pracy z małym 
dzieckiem (do 7 r.ż) i jego rodziną.
Ciąg dalszy w treści SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ (dotyczy wszystkich części).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S137
19/07/2022
392016-2022-PL

9 / 11

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/08/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/08/2022
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_slupsk

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/um_slupsk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S137
19/07/2022
392016-2022-PL

10 / 11

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy p.z.p., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
10. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do 
doręczeń elektronicznych, o których mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.
13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S137
19/07/2022
392016-2022-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/07/2022

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

